



J. Sejer Holding ApS

Hasselhaven 58, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 54 63 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Sejer Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Sejer Holding ApS Hasselhaven 58 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 54 63 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sejer Simonsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Praise IT ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Altiore Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-226.567	-7.626
Indtægt af kapitalinteresse	432.966	-200.189
Andre finansielle indtægter	20.822	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.952	-37.866
Resultat før skat	185.269	-245.681
Skat af årets resultat	10.714	0
Årets resultat	195.983	-245.681
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.966	-200.189
Disponeret fra overført resultat	-236.983	-45.492
Disponeret i alt	195.983	-245.681

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.029	564.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>737.029</u>	<u>564.379</u>
3 Kapitalinteresse	1.308.590	855.624
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.620.822	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.929.412</u>	<u>855.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.666.441</u>	<u>1.420.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.202	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.202</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	7.458	178.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.660</u>	<u>178.676</u>
Aktiver i alt	<u>3.685.101</u>	<u>1.598.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.109	255.143
Overført resultat	676.053	913.036
Egenkapital i alt	1.489.162	1.293.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.192.942	303.000
Selskabsskat	487	0
Anden gæld	10	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.195.939	305.500
Gældsforpligtelser i alt	2.195.939	305.500
Passiver i alt	3.685.101	1.598.679

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	255.143	913.036	1.293.179
Resultatandel	0	432.966	-236.983	195.983
	125.000	688.109	676.053	1.489.162

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.952	37.866
	41.952	37.866
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	564.379	0
Tilgang i årets løb	172.650	564.379
Kostpris 31. december 2023	737.029	564.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	737.029	564.379
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	600.481	600.481
Tilgang i årets løb	3.040.000	0
Afgang i årets løb	-3.020.000	0
Kostpris 31. december 2023	620.481	600.481
Opskrivninger 1. januar 2023	255.143	605.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	432.966	-200.189
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 31. december 2023	688.109	255.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.308.590	855.624

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	1.620.822	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.620.822</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.620.822</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	1.620.822	0
	<u>1.620.822</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
